r 2

## **Tractatus**

II

est ut alter Samson peditis capillis. t. gra  
zia et fortitudo in quibus erat sua fortitudo. et con-  
secutus est ad lucrum detrahens illud  
dum. Et tertio quod petra sunt concreta. quod au-  
tumna trahit ad rapinam. gula ad luxuriam. et  
sic de aliis. Est etiam in hoc quod dicuntur alio-  
rum gasse ista documentum morale: ut pec-  
catores quod habent iustos pro rogatis: quod  
ipso de 2 gratiis merent alios peccatores venientia in  
terdui et ipsi petrati. Hiero. lug. Dat. Do-  
minus saluator. agat: modo pleroque curat ego/ /  
ros: omnibus se protra peccatorum quoque passi-  
ones super pacem annuere fidelium. et ea  
quod ipso minime in se intelligunt: vel intellecta  
dare vel non intellecta dimittere. Hec ille.  
Et vide innuerit quod ista mlier excessu me-  
tis ac frenesim ab infirmitate pataretur.  
Sachar. xiiij. Que sunt plage iste in medio  
manuum tuarum? Et tertio quod ille manus ex-  
suppositio mortuorum suscitabatur. Dat ix.  
Filia mea mortua defuncta est: sed venui ipso  
ne manu regi. Et quanto quod eas petrum appre-  
hensum erupit chrus de naufragio. Dat.  
xvij. Et quanto quod tactu manus auriculam  
abscisam restituit seruo pontificis. Luce  
xxij. Et sexto: quod ex suaz manus crucifigi  
one diabolum praefrauit. Job. xxvj. Obstetri  
cantem manu eius eductus est coluber tor- /  
tuosus. s. de cordibus fidelium. Et septimo quod  
ex palpatore vel inspectio Thomam incre-  
dulam credere fecerit. Jo. xx. Nec mirum  
erat organa deitatis (Exibatur autem demo-  
nia a multis) ad imperium chrus: quod ex sua p-  
sona impabat eis. Unus et unus Dat. de

Quantū ad secundū tangit vniuersal' curatio infirmoz: cū dī. (Cū sol aut occī disser oēs q̄ habebat infirmos p̄tis lā/ guoribz: ducebāt illos ad eū) S̄z q̄r ex/ peccauerūt solis occasū. Ad hoc dī Ōig. q̄ hoc īdō fuit: q̄r verecūdabant in die. v̄l q̄r timebāt phariseos. v̄l q̄r de dī intē et erāt circa alia. v̄l q̄r putabāt q̄ cū esset sabbatū. sanare infirmos esset illicitū nisi trāfacta die. Et hanc vltimā rōem affigēt etiā Theo. addens q̄ in h̄ apparere turba rū deuotio q̄ ab incōmoditate tēporis nō repellebant. Imo dī btūs Dar. q̄ tota ciuitas erat cogregata ad ostiū. At ille sin-  
gulis man⁹ imponēs durabat oēs) Brūs Dar. dicit q̄ curauit multos: no q̄si ve/ rt dicere q̄ aliquis nō curauit: h̄zq: curauit oēs in fitate. vt dī Lucas: cū enīc mil-  
ti. vt dī Dar. Hic notar Gorra insa/ niā iudeoz: q̄z tū nolebāt ch̄zum habere vt deū: debiūsſent tū eū sustinere vt medi-  
cū sanante oēm infirmitatē. Apparet etiā negligētia nr̄a: q̄ illi erāt magis soliti du-  
cere ad tēlū suos infirmos in corpe q̄ nos infirmos nr̄os in mente. imo aliqui a ch̄o prauis p̄silij retrahūt: vt pote suadendo ne q̄s intret religione z h̄mōi: p̄tra illō p̄ uer. iiij. Noli. phibere benefacere illū q̄ p̄t  
Apparet etiā vīr⁹ manū ch̄zī q̄ ex luctu omnē morbū curarent. Pro q̄ nō sa-  
ta q̄ man⁹ ch̄zī appaz̄tūs līnīa p̄tio  
i morboz curatiōe vt dīctū ē Scđo q̄ ex sua p̄missione obstupecere p̄phetam fecit.  
q̄ mirabant dīcerēs: q̄r in p̄tē spiritibz immūdis impat: z obediūt ei (clamantia z dīcentia: q̄r tu es filius dei.) Nec r̄ ista fessio fidei a diabolo v̄l s̄līs erat deo/ gta: q̄r nec p̄p̄t dei amoē facta: h̄z alīq̄ ma-  
lo finēputa timore maioris penē: vel vt ch̄zī p̄ inanem glīaz eleuaret si poss̄. Si  
cūt aut̄ dīcit Beda: diabol⁹ vīdēs ch̄zī  
iētūno fatigāti: vez̄ hominē intellexit. h̄z  
q̄r tētatio nō p̄ualuit: vīru dei fili⁹ cēt di-  
bitabat. Aunc aut̄ p̄ signoꝝ potētātē v̄l in-  
tellexit v̄l port⁹ suspicāt⁹ est esse filiū dei.  
Nō q̄ ideo iudeis ei⁹ crucifigere p̄suasit:  
q̄r ch̄zī siue dei fili⁹ nō esse putauit: h̄zq  
se morte illī nō p̄uidit esse damnandum.  
De hoc em̄ mysterio dī apl̄s: q̄r nō p̄ci-  
pū būr⁹ seclī cognouit. Si em̄ coguissent  
nunq̄ dñm glie crucifixiſſent. Hec illē.  
Qui nō auder asserere diabolū coguisse  
ch̄zī deitatē: sed magis declinar ad hoc vt  
suspicioꝝ diabol⁹ loqref. Igīk fm̄ sancti  
Tho. vita est q̄ diabol⁹ ista dicebat per  
picturas v̄l tētatiū. Ut r̄ūtū nō cog-  
nit certe q̄ esset dei fili⁹ p̄ naturā vīzq̄ ad  
ch̄zī passione. Scīuit aut̄ eū esse christū:  
vt dīcit hic btūs Lucas. Dicit aut̄ Nico-  
de lyra sup̄ isto passu Dar. i. q̄ diabolus  
nunq̄ cognouit eū esse filium dei vīzq̄ ad  
mortē: z ramē idem tenet q̄ a principio  
pharisei hoc cognouerūt contra sacerdotū  
Tho. est mirabile q̄ isti meli⁹ a principio  
cognouerūt illum q̄ magister eoz: z pag-  
ter diabol⁹ in tota vita ei⁹. Gide de b̄ do